



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Lis Gunde ApS

Storgade 52
4180 Sorø

CVR nr. 29417326

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

Dirigent

Lis Gunde Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lis Gunde ApS
Storgade 52
4180 Sorø

CVR-nr.: 29417326
Stiftelsesdato: 15. marts 2006
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Lis Gunde Larsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af moderigtig tøj til kvinder. Både fysisk butik og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 9.391.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	595.013	747.381
1. Personaleomkostninger	-503.693	-581.208
Af- og nedskrivninger	-67.726	-50.990
Resultat før finansielle poster	23.594	115.183
Andre finansielle indtægter	62	0
Andre finansielle omkostninger	-14.265	-22.543
Ordinært resultat før skat	9.391	92.640
Skat af årets resultat	21.211	9.313
ÅRETS RESULTAT	30.602	101.953
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	30.602	101.953
Disponeret i alt	30.602	101.953

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.289	297.015
Materielle anlægsaktiver i alt	229.289	297.015
Anlægsaktiver i alt	229.289	297.015
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	623.335	654.045
Varebeholdninger i alt	623.335	654.045
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661	16.508
Andre tilgodehavender	7.224	0
Periodeafgrænsningsposter	7.571	7.571
Tilgodehavender i alt	15.456	24.079
Likvide beholdninger	63.002	21.667
Likvide beholdninger i alt	63.002	21.667
Omsætningsaktiver i alt	701.793	699.791
AKTIVER I ALT	931.082	996.806

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	56.094	25.492
Egenkapital i alt	181.094	150.492
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	262.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.284	44.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.370	108.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.889	255.941
Anden gæld	156.445	174.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.988	846.314
Gældsforpligtelser i alt	749.988	846.314
PASSIVER I ALT	931.082	996.806

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2016/17	2015/16
Lønninger	475.345	544.603
Andre omkostninger til social sikring	28.348	36.605
	503.693	581.208

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	25.492	0	150.492
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	30.602	0	30.602
Egenkapital, ultimo	125.000	56.094	0	181.094

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
